

Duschstång i julklapp till ditt badrum

Många badrum i Utsikten har badkaret/duschen närmast fönstret. Då blir det lätt röta i fönstren på grund av fukten. Utsikten erbjuder därför både hyresgäster och medlemmar en gratis duschstång att sättas upp framför fönstret. Köp sedan ett passande duschdraperi som du drar för när du duschar och sedan drar åt sidan efteråt för bästa vädring. Stäng inte dörren och öppna gärna fönstret för att vädra ut fukten efter varje dusch. **Du kan hämta din julklapp** i föreningslokalen vid port 3 på gatsidan **söndag 16 december kl 13-15 och kl 18-19** samt **onsdag 19 december kl 18-19**.

Stamspolning i januari - februari

Måndag 21 januari börjar företaget **Röranalys** stamspola samtliga lägenheter i Utsikten för att minska risken för stopp i avloppet. Alla måste lämna nyckel enligt meddelande som kommer i god tid, eller vara hemma. **Det gäller särskilt dig som bor på BV och en trappa upp** eftersom spolningen alltid måste börja längst ned i varje port! Alla dina avlopp i hela bostaden måste vara tillgängliga för Röranalys personal. Arbetet börjar 21 januari i port 35 för att avslutas i port nr 1 i början av februari.

Ditt lägenhetsnummer

Använd alltid ditt särskilda lägenhetsnummer när du kontaktar HSB eller oss i styrelsen. Numret står i övre hörnet på utsidan av din lägenhetsdörr. Numret i porten är bara till för brevbäraren.

Lediga platser i 35-garaget

Står du i kö för en garageplats och längtar in i värmen? I 35-garaget finns flera lediga platser du kan hyra. Sen kan du ställa dig i vår interna byteskö för att flytta till en plats närmare din bostad. Kontakta styrelsen om du vill köpa en fjärrkontroll till din garageport. Kostar 600 kr.

Inga kartonger och ingen frigolit till grovsoporna

Det är inte längre tillåtet att lämna kartonger och frigolit i grovsoporna. Våra grovsopkärl svämmas över och allt som inte ryms i dem kostar extra. Kartonger och frigolit ska i fortsättningen lämnas till kommunens återvinningsstation vid busstorget! Då spar vi lite pengar för alla. Observera att våra grovsoprum kommer att vara stängda på onsdag efter jul, som är helgdag, Annandag Jul.

Julgransinsamling

"Tjugondag Knut" infaller lördag-söndag 12-13 januari 2019. Då är julen slut och granen ska kastas ut. Men inte i rabatterna eller utanför muren. Utan till kommunens graninsamling vid vattentornet. I stället för att skräpa ned mals granarna ner till miljövänlig flis, som går att elda med.

Inga smällare

Raketer och smällare kan vara väldigt obehagliga för små barn och hundar. De kraftiga smällare (knallskott) som ibland har använts på Henkan är förbjudna. Visa hänsyn och hjälp oss att hålla undan sådant från vår gård och närmaste omgivning.

Inga nyhetsblad i din brevlåda

För att spara på papper och trycksvärta slutar vi från nu att dela ut alla nyhetsblad i brevlådorna. Läs i porten och i hissen.

God Jul

Styrelsen önskar alla medlemmar och hyresgäster en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!



Blås alltid ut ljusen i tid

Lämna aldrig ett rum utan att först blåsa ut ljusen...

Ställ inget brännbart i trapphuset

Trapphuset är en viktig utrymningsväg. En brand där kan få svåra konsekvenser. Därför måste det hållas rent från brännbart material som barnvagnar, tidningar och kartonger.

Blockera inte trapphuset

Framkomligheten får inte hindras. Trapphuset är din väg ut och räddningstjänstens väg in - om det brinner. Även ambulanspersonal med bår måste kunna komma fram.

Stäng in branden!

Brinner det i din lägenhet – ta dig ut och stäng alla dörrar efter dig. Då sprider sig inte branden och den giftiga röken lika fort ut i trapphuset.

Gå aldrig ut i ett rökfyllt trapphus!

Brinner det hos någon annan och trapphuset är rökfyllt – **stanna i din lägenhet. Ring 112.** Räddningstjänsten hjälper dig ut.

Kontrollera din brandvarnare

Det är varje boendes ansvar att se till att det finns minst en fungerande brandvarnare i lägenheten. Glöm inte att regelbundet kontrollera att brandvarnaren verkligen fungerar.

Kasta inte julklappspapper i sopnedkastet

Varje jul är det stora problem med stopp i sopnedkastet. Stoppen orsakas ofta av att skrymmande julklappskartonger och papper fastnar i sopröret. Vi ber Er att i stället kasta julklappspapper, kartonger och frigolit i återvinningsstationen vid busstorget.

Blås alltid ut ljusen i tid

Lämna aldrig ett rum utan att först blåsa ut ljusen...

God Jul och Gott Nytt År, önskar Styrelsen

